

Annette' Hjemmeservice ApS

Gåsebakken 25, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 63 41 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2019.

Kim Povlsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Annette' Hjemmeservice ApS Gåsebakken 25 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 37 63 41 15
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Annette Rudbech Povlsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rengøringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.179.719 mod 1.191.976 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.594 mod 121.503 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	1.179.719	1.191.976
1 Personaleomkostninger	-1.046.018	-1.033.445
Driftsresultat	133.701	158.531
Øvrige finansielle omkostninger	-383	-2.224
Resultat før skat	133.318	156.307
Skat af årets resultat	-31.724	-34.804
Årets resultat	101.594	121.503
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	50.000
Udbytte for regnskabsåret	105.000	100.000
Disponeret fra overført resultat	-3.406	-28.497
Disponeret i alt	101.594	121.503

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	150.051	126.922
Tilgodehavende selskabsskat	19.276	0
Periodeafgrænsningsposter	10.105	0
Tilgodehavender i alt	<u>179.432</u>	<u>126.922</u>
Likvide beholdninger	<u>186.397</u>	<u>252.418</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>365.829</u>	<u>379.340</u>
Aktiver i alt	<u>365.829</u>	<u>379.340</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	51.975	55.381
Foreslået udbytte for regnskabsåret	105.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>206.975</u>	<u>205.381</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.000	22.000
Selskabsskat	0	4.804
Anden gæld	142.854	147.155
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>158.854</u>	<u>173.959</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>158.854</u>	<u>173.959</u>
Passiver i alt	<u>365.829</u>	<u>379.340</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedska- pital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbyt- te for regnskabs- året</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	55.381	100.000	205.381
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.406	105.000	101.594
	<u>50.000</u>	<u>51.975</u>	<u>105.000</u>	<u>206.975</u>

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	843.080	807.117
Pensioner	125.235	141.943
Andre omkostninger til social sikring	8.993	9.183
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>68.710</u>	<u>75.202</u>
	<u>1.046.018</u>	<u>1.033.445</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>	 <u>3</u>
